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Aika 12.5.2025 klo 15:00

Paikka Suvilahden Tiivistämö, Sörnäisten rantatie 22, Helsinki

Käsitellyt asiat

1
KOKOUKSEN AVAUS

Eva Biaudet totesi haluavansa tuoda tässä avauspuheessaan esiin joitain ajatuksia 
kansalaisyhteiskunnan merkityksestä. Vuosikokousta edeltävässä työpajassa 
mietittiin jäsenjärjestöjenkin kanssa yhdessä, mikä on kansalaisjärjestöjen tehtävä ja
myös Fingon tehtävä. Kansalaisyhteiskunta pidetään pohjoismaalaisittain enemmän 
itsestäänselvyytenä, missä jokaisella on mahdollisuus pysyä, vaikuttaa ja saada 
äänensä kuuluville. Ihmiset ympäri maailmaa elävät kuitenkin elinkaarensa ajan 
hyvinkin samanlaista elämää, vaikka paikat ja olosuhteet ovat niin erilaisia.

Biaudet totesi, että on surullista nähdä, mihin suuntaan maailma on tällä hetkellä 
menossa. Suomessa kehitysyhteistyövaroihin panostaminen pienenee koko ajan, 
vaikka muut Pohjoismaat ovat pitäneet kiinni kehitysyhteistyövarojen 0,7 prosentin 
tavoitetasosta. Sama trendi kuin Suomessa näkyy muuallakin maailmassa, 
esimerkiksi Yhdysvallat on vetäytynyt kehitysyhteistyöstä, millä on laajoja 
vaikutuksia. Konfliktit, sota Ukrainassa ja Gazassa sekä Sudanissa lisäävät 
toivottomuutta. Biaudet´n mukaan kansalaisyhteiskunta antaa äänet olla isompi 
moottori, joka tukee sekä antaa eettistä ohjausta.

Tärkeää on, että kaikki voisivat olla mukana kehitysyhteistyössä. Tähtäimen tulisi 
olla siinä, miten rakennetaan tulevaisuutta. Järjestöjen työtä tukemalla voitaisiin 
tehdä ihmisten elämästä parempaa, sillä ihmisoikeudet kuuluvat kaikille. Fingon 
jäsenjärjestöillä on tässä tärkeä rooli keskustelun ja vuorovaikutuksen ylläpitäjänä. 
Biaudet avasi kokouksen klo 15:31.

Kokouksen aluksi Eva Biaudet kutsui Fingon uuden toiminnanjohtajan Linda 
Konaten esittäytymään kokousväelle. Konate kertoi vahvasta taustastaan 
kansainvälisissä järjestöissä ja humanitäärisissä konflikteissa. Hän sanoi katsovansa 
maailmaa kriisien silmin. Konate totesi, että tärkeää on tunnistaa ne paikat, missä 
asioihin pystyy vaikuttamaan. On eletty haasteellisia aikoja, mutta juuri silloin 
ihmisistä monesti saa eniten irti. Toivoa paremmasta kuitenkin aina on ja on tärkeää 
mennä eteenpäin ja löytää uusia tapoja toimia. Tässä Fingolla ja sen jäsenjärjestöillä 
on vahva rooli.

2
KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN

2.1 Kokouspuheenjohtajan valinta

Päätös Valittiin kokouspuheenjohtajaksi Kaisa Leikola, Pelastakaa Lapset ry.

2.2 Kokouksen sihteerin kutsuminen, kahden pöytäkirjan tarkastajan ja kolmen ääntenlaskijan valinta

Päätös Kutsuttiin kokouksen sihteeriksi Johanna Ikävalko, Fingo.
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Valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi

Karoliina Eronen, Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry
Liisa Kerola, Taksvärkki ry

Valittiin ääntenlaskijoiksi

Karoliina Eronen, Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry
Liisa Kerola, Taksvärkki ry

3
KOKOUKSEN LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN

Fingon sääntöjen §14 mukaan hallitus kutsuu yhdistyksen kokoukset koolle 
lähettämällä kutsun sähköpostitse jäsenistön ilmoittamiin sähköpostiosoitteisiin

vähintään kaksi viikkoa ennen kokousta. Kutsussa on erikseen mainittava 

kokouksessa käsiteltävät asiat ja kutsun mukana on lähetettävä asioiden käsittelyyn 
liittyvät asiakirjat. Lisäksi kutsu ja kokouksessa käsiteltävät asiat ja asiakirjat ovat 
nähtävillä yhdistyksen nettisivuilla. Ilmoittautuminen tulee tehdä vähintään 14 päivää 
ennen kokousta.

Päätös Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouskutsu on liitteenä 3A.

4
KOKOUSEDUSTAJIEN VALTAKIRJOJEN JA EDUSTUSOIKEUDEN VAHVISTAMINEN

Sama henkilö voi samassa yhdistyksen kokouksessa edustaa ja käyttää äänivaltaa 
vain kolmen varsinaisen jäsenen puolesta. Lisäksi varsinaiset jäsenet voivat kukin 
lähettää kaksi puheoikeutettua tarkkailijaa.  

Päätös Vahvistettiin äänivaltaisten osanottajien määräksi 38, joista 13 osallistui 
kokoukseen etäyhteyden avulla. Vahvistettiin osanottajien edustamien 
yhdistysten lukumääräksi 39 ja äänimääräksi 52. Vahvistettiin 1
puheoikeutetun tarkkailijan läsnäolo- ja puheoikeus sekä 1 kannatusjäsenen 
läsnäolo-oikeus. Lisäksi vahvistettiin Fingon henkilökunnan ja vieraiden 
läsnäolo-oikeus. 

5
ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN

Päätös Hyväksyttiin esityslista lähetetyssä muodossa.

6
VAALIVALIOKUNNAN ASETTAMINEN

Esittelijä Ilmari Nalbantoglu, johtaja, vaikuttaminen ja oppiminen

Esittely Fingon sääntöjen 13§ mukaan syyskokouksessa suoritettavia vaaleja valmistelee 
vaalivuoden syyskokousta edeltävässä kevätkokouksessa asetettu vaalivaliokunta, 
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johon valitaan hallituksen esityksen pohjalta kokoonkutsuja ja 5-8 muuta jäsentä, 
joiden tulee edustaa yhdistyksen jäsenistöä mahdollisimman monipuolisesti. 
Vaalivaliokunta valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan sekä 
tarvittaessa ottaa itselleen sihteerin.

Vaalivaliokunnan tehtävänä on esittää perusteltu ehdotuksensa hallituksen 
puheenjohtajaksi, varapuheenjohtajiksi sekä muiksi hallituksen jäseniksi valittavista 
henkilöistä vaalivuoden syyskokoukselle. Tätä ennen vaalivaliokunnan tulee pyytää 
yhdistyksen jäseniltä esityksiä ehdokkaiksi vaalivuoden syyskokouksessa 
täytettäviin luottamustoimiin.

Hallituksen jäsentä ei saa valita vaalivaliokuntaan. Vaalivaliokunta ei saa ehdottaa 
jäseniään syyskokouksessa täytettäviin luottamustoimiin. Tarvittaessa yhdistyksen 
kokous voi hyväksyä vaalivaliokunnalle työjärjestyksen.

Hallituksen pohjaesitys vaalivaliokunnaksi on liitteenä 6A. 

Yleiskeskustelu Kevätkokousedustajat kannattivat hallituksen esitystä vaalivaliokunnaksi.  

Päätös Kevätkokous valitsi vaalivaliokunnan jäsenet hallituksen esityksen mukaisesti: 

1. Nur Mohamud         African Care ry, koollekutsuja
2. Kia Peura Rajaton Farmasia Suomi ry
3. Lauri Finér Kalevi Sorsa -säätiö
4. Maiju Korpela Suomen Somalia-verkosto
5. Meri Leppänen Suomen ylioppilaskuntien liitto ry
6. Pauliina Parhiala Suomen Lähetysseura ry
7. Terhi Lindqvist Marttaliitto ry
8. Marjo Heinonen Viestintä ja kehitys -säätiö

7
VUODEN 2024 TOIMINTAKERTOMUS

Esittelijä     Salla Peltonen, johtaja, viestintä

Esittely                Hallituksen esitys vuoden 2024 toimintakertomukseksi on liitteessä 7A.

Salla Peltonen kertoi, että Fingon työn ytimessä menneenä vuonna on ollut 
oikeudenmukaisen ja kestävän maailman rakentaminen. Tämä ei kuitenkaan ole
ollut helppoa monella tavalla haasteellisten aikojen vuoksi. Peltonen totesi kuitenkin 
Fingossa valittujen toiminnan painopistealueiden osoittautuneen onnistuneiksi. 
Tämän jälkeen hän esitteli lähemmin Fingon toimintoja ja niissä saavutettuja 
tuloksia.

Peltosen esityksen jälkeen siirryttiin jäsenjärjestöjen kommenttipuheenvuoroihin, 
jotka kuultiin Tanja Viikiltä (Suomen Lähetysseura ry), Maiju Korpelalta (Suomen 
Somalia -verkosto ry) ja Beata Gröhniltä (SOS-Lapsikyläsäätiö).

Tanja Viik kertoi olleensa mukana Fingon vetämässä vallansiirtoa koskevassa 
työryhmässä ja saaneensa sieltä vertaistukea sekä hyödyllistä tietoa ja työkaluja 
tukemaan oman järjestön toimintaan liittyvää antirasismin ja vallansiirron prosessia.
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Maiju Korpela kertoi, että Somalia-verkostosta on osallistuttu Fingon
globaalikasvatustoimintaan ja oltu mukana Fingon koulutuksissa ja verkostojen 
toiminnassa. Korpelan mukaan CGC-hankkeella on ollut suuri merkitys järjestöille, 
sillä niistä saadun tuen avulla globaalia kasvatustyötä on pystytty jatkamaan 
rahoitusleikkauksista huolimatta.

Beata Gröhn kertoi olleensa mukana Fingon yritysvastuuverkostossa ja säännöllisten 
tapaamisten tarjonneen paikan tiedon saamiseen ja yhteiseen jakamiseen. Fingon 
järjestämissä tilaisuuksissa on käsitelty mm. yritysyhteistyön kehittämistä ja miten 
rakentaa omien arvojen mukaisia kumppanuuksia. Gröhn on kokenut Fingon 
järjestämien koulutusten, tapaamisissa tapahtuneen kokemusten vaihdon ja saadun 
vertaistuen tukeneen omaa työtään.

Yleiskeskustelu Toivottiin Fingossa pohdittavan sen omaa varainhankintaa suhteessa jäsenjärjestöjen 
varainhankintaan, kun osalta järjestöjä on viety valtionapu. Toivottiin Fingolta myös 
yhteistyötä anti-gender liikkeen vastustamiseksi tapahtuvaan vaikuttamistyöhön.

Päätösesitys         Yhdistyksen kevätkokous hyväksyy hallituksen esityksen Fingon 
toimintakertomukseksi vuodelle 2024.

Päätös Yhdistyksen kevätkokous hyväksyi hallituksen esityksen Fingon 
toimintakertomukseksi vuodelle 2024.

8
VUODEN 2024 TILINPÄÄTÖS

Esittelijä              Elina Kokkonen, hallintojohtaja, toiminnanjohtajan sijainen

Esittely                Hallituksen esitys vuoden 2024 tilinpäätökseksi on liitteessä 8A.

Elina Kokkonen esitteli Fingon tuloslaskelmaa ja tasetta ja kertoi ohjelmabudjetin 
toteutuneen suunnitellusti. Hän kävi läpi myös Fingon muun toiminnan 
tuloslaskelman erittelyä ja Fingon rahoituksen jakaumaa.

Päätösesitys         Yhdistyksen kevätkokous hyväksyy hallituksen esityksen Fingon tilinpäätökseksi 
vuodelle 2024.

Päätös Yhdistyksen kevätkokous hyväksyi hallituksen esityksen Fingon 
tilinpäätökseksi vuodelle 2024.

9
TILINTARKASTAJIEN LAUSUNTO JA VASTUUVAPAUDEN 
MYÖNTÄMINEN TILIVELVOLLISILLE, tilintarkastajien lausunto, liite 9A

Esittelijä Elina Kokkonen, hallintojohtaja, toiminnanjohtajan sijainen

Päätösesitys Yhdistyksen kevätkokous toteaa tilintarkastajien lausunnon ja myöntää 
tilivelvollisille vastuuvapauden.

Päätös Todettiin tilintarkastajien lausunto ja myönnettiin tilivelvollisille vastuuvapaus.
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10
ILMOITUSASIAT

10.1 Fingon uusien jäsenten esittely

Salla Peltonen esitteli kokousväelle Fingon viisi uutta jäsenyhdistystä, jotka ovat

- Villa Karon ystävät
- Perpetuum Mobile / Artists at Risk -verkosto
- Indian Women in Finland
- Helsinki International Artists Association
- - .

10.2CGC-hankkeen tilannekatsaus

Anni Vihriälä kertoi, että Connect for Global Change -hankkeen toinen projektihaku
on käynnistymässä elokuussa. CGC-hanke on EU:n DEAR-ohjelmasta rahoitettu 
globaalin kansalaiskasvatuksen ja kehitysviestinnän hanke, jossa tuetaan pienten ja 
keskisuurten järjestöjen globaalia kansalaiskasvatusta ja kehitysviestintää 
projektirahoituksella ja osaamisen vahvistamisella. Hankkeen kohderyhminä ovat 
erityisesti nuoret ja vähemmän tavoitetut.

11
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Kaisa Leikola päätti kokouksen klo 16:41.

Eva Biaudet Kaisa Leikola
puheenjohtaja kokouksen puheenjohtaja
§1-2.1 §2.2-12

Johanna Ikävalko Karoliina Eronen
             sihteeri pöytäkirjan tarkastaja

Liisa Kerola
pöytäkirjan tarkastaja
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